CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

BRASIL TELEMEDICINA E SAÚDE LTDA CNPJ nº 17.571.307/0001-45 – OBJETO: 

Prestação de serviços de ultrassonografia; Data do Contrato: 03/12/2025; Prazo do Contrato: 

12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. 

Cândido Sales/BA, 03 de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito